1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 172/2021

IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado

através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 025/2021 que Divulga o Resultado da

Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Atendente de Creche.

Atendente de Creche

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

Elisabete Fátima Soldá 78º

Marisete Fatima da Costa 79º

Alana Brandelero Porto 80º

Claudete Maria Miri 81º

Valdirene Gonçalves de Freitas 82º

Fernanda Mendes Baraldi 83º

Cleiton Antonio Rossetto 84º

Marilia Bedin Muller 85º

Gabriel Ross 86º

Cristiane Romani Franciscão 87º

Maisa Grassi 88º

Viviane da Silva 89º

Tainara Durante 90º

Janaina Rodrigues 91º

Vania Fioravanzo 92º

Elisangela Fabiana da Silva Jagiela 93º

Greice Provensi Pagnussati 94º

Caroline Ribeiro De Marco 95º

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau

no prazo de 03(três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 30 dias do mês de agosto de 2021.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE